Договор №_____________
	г. Тюмень
	                     «____»___________________2015 г.

      Государственное казенное учреждение Тюменской области «Фонд имущества Тюменской области», в лице исполняющего обязанности руководителя Ивлева Олега Вадимовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Уполномоченная организация», с одной стороны, и гражданин РФ, имеющий право на получение компенсации, ___________________________________________ _____________________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Вкладчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В целях реализации права Вкладчика на получение компенсационных выплат в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.11.1995 г. № 1157 «О некоторых мерах по защите прав вкладчиков и акционеров» и Порядком осуществления компенсационных выплат гражданам, которым был причинен ущерб на финансовом и фондовом рынках РФ (далее – Порядок) стороны заключают настоящий договор, по которому Вкладчик представляет документы, подтверждающие право на получение компенсационных выплат, а Уполномоченная организация проводит регистрацию Вкладчика и перечисление компенсационных выплат на текущий банковский счет Вкладчика.
2. Обязанности сторон
2.1. Вкладчик обязуется:

–    сообщить  достоверную  информацию  и  подтвердить документально  сведения,  изложенные  в заявлении согласно форме, являющейся приложением № 1 к Порядку;
–  представить сведения о номере текущего банковского счета (а также реквизиты банка), на который будет перечислена компенсационная выплата.
2.2. Уполномоченная организация обязуется:

· провести регистрацию Вкладчика, включив его в списки вкладчиков (акционеров), имеющих право на получение компенсации;
· направить Списки в Федеральный общественно-государственный фонд по защите прав вкладчиков и акционеров (далее - Фонд) для проверки и формирования ведомости на производство компенсационных выплат (далее - Ведомость) в соответствии с требованиями Порядка;

· в соответствии с Ведомостью перечислить денежные средства со своего расчетного счета непосредственно на текущий банковский счет Вкладчика;
· использовать персональные данные Вкладчика исключительно для регистрации Вкладчика и перечисления компенсационных выплат на лицевой счет Вкладчика;
· обеспечить конфиденциальность персональных данных и не допустить их распространения третьим лицам без согласия Вкладчика либо наличия иного законного основания.

3. Прочие условия
3.1. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах - по одному экземпляру для каждой стороны.

3.2. Подписывая настоящий Договор, Вкладчик выражает свое согласие на передачу персональных данных, собранных в целях осуществления компенсационных выплат, в Фонд для проверки и формирования Ведомости. Передача указанных сведений иным третьим лицам осуществляется только по требованию следственных, судебных, налоговых органов и уполномоченного федерального органа в установленных законодательством Российской Федерации случаях.
4. Юридические адреса сторон и банковские реквизиты
	Уполномоченная организация:
	Вкладчик:

	Государственное казенное учреждение Тюменской области «Фонд имущества Тюменской области»

625002, г. Тюмень, ул. Водопроводная, д. 12

Тел: 50-80-87, 50-86-11
	Ф. И. О.___________________________________

Паспорт: серия_________номер_______________

дата выдачи________________________________

кем выдан _________________________________

Адрес: ____________________________________

__________________________________________

Банковские реквизиты: Западно-Сибирский банк

	Руководитель
_________________  О.А. Потапских
                 подпись
	Сбербанка РФ, БИК 047102651, ИНН 7707083893,

 к/с 30101810800000000651, КПП 720202002,

 р/с 30301810367006006710,                л/с____________________________

       _______________________                                                                                      подпись Вкладчика